Dokumentasi yang

dimaksud adalah dengan melakukan

penelusuran terhadap dokumen-dokumen

atau bahan pustaka berupa arsip-arsip dari

Kementrian Agama, termasuk dalam hal

ini adalah kumpulan Keputusan Menteri

Agama tentang Penetapan Awal Bulan

(Ramadhan, Syawal dan Dzulhijjah) sejak

tahun (1422 H / 2001 M – 1432 H / 2011